
 

Omnibus H. WENGLER 
 

84529 Tittmoning-Asten  Tel. 08683 / 207 
 

71   Garching – Burgkirchen / Burghausen  ü. Hart, Unterneukirchen, Hirten        ab 13.09.2022 
 Montag – Freiag an Werktagen 

 

 Kurs 02 03 04 05 06 08 10 

Nr. Haltestelle/Bedient. O O S Di. / Fr. S O  
206 Garching Bahnhof 6.10 6.24 6.58 8.55  15.00  
207 Garching Janischplatz 6.12 6.27 7.02 8.59 12.18 15.02  
208 Garching Schartner 6.14 6.29 7.03 9.01 12.19 15.03  
210 Wald Feuerwehrhaus 6.17  7.06 9.03    
211 Hartfeld Grafenhof 6.20 6.31 7.09 9.06 12.21 15.05  
212 Hart Raiffeisen 6.22 6.32 7.10 9.07 12.23 15.06  
213 Hart Harter-Hof 6.23 6.33 7.11 9.08 12.24 15.07  
214 Hart Oberwirt   7.13     
216 Obergünzl   7.15     
217 Unterneukirchen neue Ortsmitte   7.17     
218 Unterneukirchen Feuerwehr   7.19     
230 Bösl / Obergruber   7.22     
240 Oberschroffen   7.23     
241 Rehdorf / Wieshaid 6.27 6.35  9.10 12.26 15.09  
243 Hirten Greinstr. 6.28 6.37  9.12 12.28 15.11  
244 Hirten Alzbrücke 6.30 6.38 7.25 9.13 12.29 15.12  
245 Hirten Raiffeisen   7.26     
246 Hirten Wehrstr. 6.31 6.39 7.28 9.14 12.30 15.13  
247 Guffelham / Magerl 6.33 6.41 7.30 9.15 12.32 15.14  
248 Bremsstallmühle /  Unterberg 6.35 6.43 7.32 9.17 12.34 15.16  
250 Holzen Hauptschule   7.35     
251 Holzen Wendelsteinstr./Schlecker 6.38       
253 Burgkirchen Alzbrücke  6.45  9.20 12.37  15.19 a  
254 Burgkirchen Ortsmitte    9.21 12.38    
255 Burgkirchen obere Terrasse    9.22 12.39  15.21 a  
256 Gendorf Werksparkplatz  6.47      

 Burghausen Lindach / Mac Donald   A      
257 Burghausen Stadtplatz   7.50  13.05 15.35  
258 Burghausen Marktlerstr.   7.54  13.08 15.38  
259 Burghausen St. Konrad   7.56 9.35 13.10 15.40  
260 Burghausen Bahnhof   7.58  9.37  13.12 15.42   

 Burghausen Aldi Burgkirchnerstr. 6.48  8.02  13.16 15.46  
501 Wacker Pforte West + Stellplatz 7.05       



71  Burghausen / Burgkirchen – Garching   ü. Hirten, Unterneukirchen, Hart 
 Montag – Freiag an Werktagen 

 

 Kurs 12 13 14 15 16 17 18 

Nr. Haltestelle/Bedient. S Di. / Fr. S S/Mo - Do O O S/Mo - Do 
257 Burghausen Stadtplatz 7.50  13.05 15.35   17.05 
258 Burghausen Marktlerstr. 7.54  13.08 15.38   17.08 
259 Burghausen St. Konrad 7.56 10.45 13.10 15.40   17.10 
260 Burghausen Bahnhof 7.58 10.47 13.12 15.42   17.12 
501 Wacker Stellplatz + Pforte West      16.10  

 Burghausen Aldi Burgkirchnerstr. 8.02  13.16 15.46  16.15 17.16 
 Burghausen Lindach / Mac Donald       17.17 

256 Gendorf Werksparkplatz     16.25   
255 Burgkirchen obere Terrasse 8.07 10.58      
254 Burgkirchen Ortsmitte 8.10 11.00      
253 Burgkirchen Alzbrücke 8.11 11.01   16.27   
250 Holzen Hauptschule   13.20 15.50   17.20 
251 Holzen Wendelsteinstr./Schlecker      16.24 17.25 
248 Unterberg / Bremsstallmühle 8.13 11.03 13.23 A 16.29 16.27 A 
247 Magerl / Guffelham 8.15 11.04 13.25 A 16.31 16.30 A 
246 Hirten Wehrstr. 8.18 11.05 13.28 15.57 16.33 16.32 A 
245 Hirten Raiffeisen   13.29 15.58    
244 Hirten Alzbrücke 8.19 11.06 13.30 15.59 16.34 16.33 A 
243 Hirten Greinstr. 8.20 11.07   16.35 16.34  
241 Rehdorf / Wieshaid 8.22 11.09 A A 16.37 16.36 A 
240 Oberschroffen   13.32  16.00 A   A 
239 Obergruber / Bösl   13.33  16.01 A   A 
218 Unterneukirchen Feuerwehr   13.36  16.04 A      A 
217 Unterneukirchen neue Ortsmitte   13.38  16.05 A   A 
216 Obergünzl   A  16.07 A   A 
214 Hart Oberwirt   13.42  16.08 A   A 
213 Hart Harter-Hof 8.24 11.12 13.44 16.09 A 16.39 16.38 A 
212 Hart Raiffeisen 8.25 11.13 13.45 16.10 16.40 16.39 A 
211 Hartfeld Grafenhof 8.27 11.15 13.46 16.11 16.42 16.41 A 
210 Wald Feuerwehrhaus  11.16 A 13.49  16.12 A  A A 
208 Garching Schartner 8.29 11.17 13.52 16.13 16.44 16.43 A 
207 Garching Janischplatz 8.30 11.18 13.53 16.14 16.46 16.45 A 
206 Garching Bahnhof  11.20 A A  16.16 A  16.49 A 16.48 A A 

 

Bedientage /Zeichenerklärung: 
O = Montag bis Freitag 
S = nur an Schultagen 

Di./Fr  .  = Dienstag und Freitag 
Mo - Do = Montag bis Donnerstag 
A = nur zum Aussteigen 

Verkehrt nicht an Sonn- u. Feiertagen und am 24.12. und 31.12. 
Kurs 02 u.17 nur  Wackerarbeitstage 
Kurs 03 u.16 nicht v. 24.12. – 06.01. 

Bedarfshaltestellen bei Kurs 07 / 10 / 11: 
Burghausen Piracherstr. u. Forstpoint,  

Hermannbräu u. Racherting.  

>>> Keine Verkehrsbedienung zwischen Burgkirchen und Burghausen, sowie innerhalb von Burghausen <<< 


